Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Школа имени Евгения Родионова»
П Р И К А З
от 18.01.2021 г.                                                            		 № 64

Об утверждении изменений в ООП ООО
и рабочие программы учебных предметов

На основании приказа по школе от 31.08.2020г. № 225/3 об утверждении «Плана мероприятий (дорожную карту) по повышению качества образовательной деятельности на основе результатов ВПР, проведенных осенью 2020 года, и подготовке к ВПР-2021», в соответствии с решением педагогического совета (протокол от 29.12.2020г. № 3), в целях организации работы по выявленным дефицитам в виде несформированных планируемых результатов для каждого обучающегося, класса, параллели, по каждому учебному предмету, по которому выполнялась процедура ВПР, на основе данных о выполнении каждого из заданий участниками, получившими разные баллы за работу.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1.  Приложение к рабочей программе по учебному предмету «Математика 5 класс»,
утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 30.08.2020 года ),  на 2020/2021 учебный год ;
1.2.  Приложение к рабочей программе по учебному предмету «Математика 6 класс»,
утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 30.08.2020 года ),  на 2020/2021 учебный год ;
1.3.  Приложение к рабочей программе по учебному предмету «Алгебра 7 класс»,
утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 30.08.2020 года ),  на 2020/2021 учебный год ;
1.4.  Приложение к рабочей программе по учебному предмету «Алгебра 8 класс»,
утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 30.08.2020 года ),  на 2020/2021 учебный год ;
1.5. Приложение к рабочей программе по учебному предмету «Русский
язык  5 класс», утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 30.08.2020 года ), на 2020/2021 учебный год;
1.6. Приложение к рабочей программе по учебному предмету «Русский
язык  6 класс», утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 30.08.2020 года ), на 2020/2021 учебный год;
1.7. Приложение к рабочей программе по учебному предмету «Русский
язык  7 класс», утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 30.08.2020 года ), на 2020/2021 учебный год;
1.8. Приложение к рабочей программе по учебному предмету «Русский
язык  8 класс», утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 30.08.2020 года ), на 2020/2021 учебный год;
1.9. Приложение к рабочей программе по учебному предмету Физика 8 класс
утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 30.08.2020 года ), на 2020/2021 учебный год;
1.10. Приложение к рабочей программе по учебному предмету «Биология 5 класс», утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 30.08.2020 года ), на 2020/2021 учебный год;
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\7\Pictures\Мои сканированные изображения\сканирование0075.jpg]
image1.jpeg
1.11. ITpunosxenue k paboueii mporpamme mo ydeGHoMy mpeamery «brornorus 6 Kacey,
YTBEPXKIEHHOM pemenueM meacosera (mpotokon Ne 1 ot 30.08.2020 roxa ), Ha 2020/2021
y4ueOHBII TOjT; j

1.12. Tpunoxenue K paGodelt mporpamme 1o y4eGHOMy Hpeamery «Buomorus 7 xiaco»,
YTBEPIKJIEHHOM pereHneM neacosera (npotokosi Ne 1 ot 30.08.2020 rozga ), Ha 2020/2021
y4eOHBIH rox;

1.13. TIpunoxeHnue k paGodeit nporpamme 1o ydeGHOMy mpeamery «Buosnorus 8 kmacey,
YTBEPXKICHHOH pemenueM nescopera (mpotokoa Ne 1 or 30.08.2020 roxa ), na 2020/2021
y4eOHBIi roj;

1.14. TIpunoxenue x pabouei mporpamme 1o yuebHomy npeamery Meropus 6 kiace,
YTBEPIKIEHHOM permenneM meacosera (mpoTokon Ne 1 ot 30.08.2020 roza ), ma 2020/2021
y4eGHBIH rox;

1.15. Tlpunoxenue x paGodeit mporpamme 1o yueGHoMy npeamery Mcropus 7 Kiace,
YTBEPXKJIEHHOM pernrenneM neacosera (mporoxoi Ne 1 ot 30.08.2020 roga ), va 2020/2021
yueOHBIHA TOj;

1.16. Ilpunoxenue x paboueii mporpamme 1o yuaebHomy npeamery Meropus 8 xiace,
yTBepKeHHOH pemenyem nencosera (mpotoxon Ne 1 ot 30.08.2020 roza ), na 2020/2021
y4ueOHbI roj;

1.17. TIpunoxenue k paGodei mporpamMMe 1o yde6HOMY mpeamMery OOmecTBo3HaHue 7 Kiace,
YTBEPKAEHHOH pemenneM meacosera (mpotokon Ne 1 ot 30.08.2020 roxa), ma 2020/2021
y4eOHBINA TOJ1.

1.18. TIpunoxenue k paGodeif mporpamme 1o ydeGHoMy mpeamery OGIiecTBo3HaHHe 8 Kiace,
YTBEPKAEHHOH pemenneM mencosera (mporokoa Ne 1 or 30.08.2020 roza), Ha 2020/2021
y4eOHBIH rOz.

1.19. Ipunoxenue k paboyeit nporpamme 1o yueGHOMy Tipevety 'eorpadus 7 kace,
YTBEPXKICHHOM pemenneM mescoBera (mpotokox Ne 1 ot 30.08.2020 roza), Ha 2020/2021
yueOHBIHA Tof.

1.20. Tpunoxenue k paboyeit mporpamme 1o y4eGHoMy mpeamery I'eorpadus 8 kiace,

YTBEPIKIEHHOH perenueM mezncoseTa (mpotokoi Ne 1 ot 30.08.2020 roxa), ra 2020/2021
y4eOHBIH rof1.

2. KOHTpOJIb 32 BHINOJHEHUEM TIPUKA3a OCTABJIAIO 33 COOOM.

JIMPEKTOP MIKOJIBI A H. ®psasumos
P: